[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	14
	»
	апреля
	20
	11
	г.

	№
	19

	п.г.т. Андра

	О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского поселения Андра от 09.09.2007 № 20

В целях уточнения порядка оплаты труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов  городского поселения Андра от 09.09.2007   № 20  «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Андра» следующие изменения:
1.1. В  пунктах 11.2., 11.3 раздела 11 «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» слово «очередной» заменить словом «ежегодный» в соответствующем падеже.

1.2. Пункт 11.2 раздела 11 «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» дополнить абзацем следующего содержания:
 «В случае приема на работу лиц, ранее замещавших должности муниципальной службы в администрации городского поселения Андра, единовременная  выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается муниципальному служащему в полном размере при условии представления справки с прежнего места работы о неполучении единовременной выплаты к отпуску в текущем календарном году, кроме случаев приема в порядке перевода в первый день текущего календарного года.».
1.3. Пункт 9.5. раздела 9 «Премии единовременного характера за выполнение особо важных и сложных заданий, к юбилейным датам и праздничным дням» дополнить абзацем следующего содержания:
«Муниципальным служащим, заключившим срочный трудовой договор, премия не выплачивается, кроме случаев, когда срочный трудовой договор заключен на период нахождения другого работника в отпуске по уходу за ребенком.»
2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Андра Р.Э.Климовских.
Глава городского поселения Андра                                                          Л.А.Железняк

14.04.2011  № 19-2011 «С-2»
PAGE